
Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Хилково муниципального 
района Красноярский Самарской области

«Об утверждении ЛООП НОО для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

На основании приказа Минобрнауки России от 19 декабря 2014 № 1598 
«Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта общего образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2016 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить АООП НОО для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья.

2. Контроль за исполнением о за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Хилково: /Т.Н. Зацепина/


